
      
ESTADO DO PARANÁ  

POLÍCIA MILITAR  
DIRETORIA DE PESSOAL  

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.459/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA 

MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DEFERIMENTO DE PEDIDO DE DESISTÊNCIA

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos 
subitens 1.5 e 4.2.1 do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

      
DEFERIR o pedido de desistência dos candidatos abaixo relacionados:

REGIÃO/CARGO NOME RG CONCORRÊNCIA
5ª RM/PM Emerson Henrique Morotti 10.601.030-7 AMPLA

5ª RM/PM Josiane Aparecida Rodrigues 8.606.903-2 AMPLA

1ª RM/PM Layson Messias dos Santos 10.966.417-0 AMPLA

1ª RM/PM Felipe Miniskiskosky 9.019.029-6 AMPLA
 

Curitiba, PR, 14 de novembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

1


